- si precisa che tutti gli adempimenti conseguenziali al presente provvedimento sono in capo al Dirigente 
del Servizio Flussi Informativi e Sanità Digitale;  

- si dà atto che gli oneri finanziari derivanti dalla stipula del menzionato Accordo quadro - stimati in € 
1.406.308,64 unmilionequattrocentoseimilatrecentootto,64 (IVA inclusa) - sono a carico della Gestione 
Sanitaria Accentrata (GSA) e trovano copertura con le risorse, a valere su Fondo Sanità Regionale, iscritte 
sul capitolo di spesa 81501.3 –Piano dei conti 1.03.02.19.999 denominato “Altri servizi informatici e di